	РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СОМБОР 

25000 Сомбор, Трг цара Уроша 1

	П Р И Ј А В А
НА КОНКУРС ЗА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА/ПРОЈЕКАТА ДОБРОВОЉНИХ ВАТРОГАСНИХ ДРУШТАВА И ВАТРОГАСНИХ САВЕЗА НА ТЕРИТОРИЈА ГРАДА СОМБОРА ЗА 2024. ГОДИНУ



	ОСНОВ КОНКУРИСАЊА (тематска област) 

	1. Пројекти који се реализују за град Сомбор и месне заједнице на територији града Сомбора – област противпожарна заштита 


	А) ОСНОВНИ ПОДАЦИ

	ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ 

	Назив организације подносиоца 
НАПОМЕНА: Назив организације подносиоца на печату МОРА одговарати називу корисника који подноси пријаву 
	

	Седиште  подносиоца 
пријаве
	Улица и број 
	

	
	Поштански број 
	

	
	Назив места 
	

	
	Број телефона 
	

	
	Е-мајл адреса
	

	Матични број 
	

	ПИБ (порески идентификациони број) 
	

	Број жиро рачуна и назив пословне банке 
	

	Одговорно лице / особа овлашћена за заступање
	Име и презиме 
	

	
	Функција 
	

	
	Адреса, е-маил
	

	
	Контакт телефон и број мобилног телефона
	


	Б) ПЛАН АКТИВНОСТИ ЗА 2024. ГОДИНУ

	Морају да садрже назив активности, место одржавања, време реализације и сажет опис; 

	1.  


	2.  


	3.  


	4.


	5.


	6.


	7.


	8.


	9.


	10.


	11.



	12.




	В) ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН

(Сви новчани износи исказују се искључиво у динарима)

	Назив активности / пројекта
	Износ средстава потребан за потпуну реализацију
	Износ средстава који се тражи од града

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	У К У П Н О:
	
	


	Г) НАРАТИВНИ ПРИКАЗ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

          ( Наративни приказ финансијског плана представља интегрални део финансијског плана у ком су много јасније и прецизније приказани планирани трошкови пројекта (само у делу који се односи на трошак који се финансира из буџета Града). У наративном приказу детаљно се описује, образлаже и приказује структура сваког трошка појединачно.)



	


И З Ј А В А

o прихватању обавезе подносиоца пријаве / корисника средстава 

Као одговорно лице подносиоца, под кривичном и материјалном одговорношћу, изјављујем:

1. Да су сви подаци наведени у овој пријави истинити и тачни;
2. Да ћу Одељењу за привреду, туризам и локални економски развој пријавити све статусне промене, као и друге промене од значаја везане за подносиоца пријаве; 

3. Да ће додељена средства бити наменски утрошена;
4. Да ће Одељењу за привреду, туризам и локални економски развој бити достављен извештај o реализацији пројекта/програма са финансијском документацијом (рачуни, фактуре, уговори, изводи из банке, оверени печатом и потписом) 30 дана по реализацији пројекта, којом се доказује наменски утрошак додељених средстава;  

5. Да ће неутрошена средства бити уплаћена на рачун буџета града Сомбора до предаје извештаја о наменском утрошку додељених средстава;  

Ова изјава се сматра прихваћеном стављањем потписа одговорног лица и печата на крају овог листа.

_______________________

Место и датум

Потпис овлашћеног лица

__________________________

 (М.П.)
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